

Ұлттақ башыға жат мінез-құрақтар  
Әр пенденің, әр адаматтың мәңгі сүйер байла-  
ғы, кіндік қана тамыға өскен - өстөгү Отанға, туығы  
өскен жері болады. Сонау көк Түрік бабаларымыз-  
дан шырға болып қалған, мұхиттай терең та-  
рихы бар, туған еліміз - Қазақстан! Менің өлкем  
Жаспиден Алтайға дейін созылған, кез жазыра  
даласы бар, сұлу - көркем қаласы бар, кеңесті,  
дана халқы бар, өшпестей алтын тарихы бар -  
сұлу мекен. Осындай өміс белестерге жету үшін  
ұлттарымыз бен батырларымыз қолымызды жұ-  
зімен, найзаның ұшымен ел қорғап, қан мен тер-  
ді сүзгі тойып, ақсатар бейбітшілік заманды  
қайран халқымыз кеше қасыр сарыла күтті...

1991 жыл, 18 желтоқсан. Қайран еліміз қарқын-  
ның басона тәңіріміз бақ берді. Армының қаз ор-  
тасында „Қазақстан“ деген тәуелсіз, бейбіт ел ор-  
нады. Алғашқыт едерімен тереңдігіміз тең болып,  
жеріміз күн санап көркейіп келеді. Жылдың тамы  
аса күткен Тәуелсіз елімізге за тол тамыда. Осынау  
біраз уақытта қазақпымыз қандай болды?

Республиканың мақтанарымыз білік - білік белестерге  
жеткені сөзсіз, демекен, ел балық қазақ тұртымы  
қазір қандай? Осындай сұраққа менің бала жүйем  
ді қолтымыз бір жауабымы бар. „Қазақ“ де-  
ген аспанмен тамасыдан, құманымы кез жайған  
білік білтеректің бір маңызыда бұтаға өл - тіл.



Әрбір елдің ана тілі өзге елде емес, өзінің туған мекенінде ғана дамып, өркендей алады. Менің түркіліктеріме осы мәселе өзінің қоғамдағы өзектілігі мен ауқымдылығымен жақын. Әсіресе орай, елімізде қазақ тілін сүйіп, барша халыққа „Бүкіл еліміз - Ана тіліміз“ - деп ұрандайтын ұрпақ жоқтығы қас. Міне, дәл осы қасиет - ұлттың болмысына жат ең үлкен қасірет!

Ата-бабамыз мұра қолып қалдырған Ана тілімізді құрметтеу - әр қазақтың парыздығы деп есептейміз. „Өз тілдің бәрін біл, өз тіліңді құрметте!“ - деп те данамарымыз бекер айтқан кеткен жоқ. Өз еліміздің сенімін ақтап, жарқын болашаққа жетелейтін ол - мана біздер. „Осы бір үлкен ақыл болашақта өз ауқымын алады“ - деген риза сенім нәзік жүрекке мәңгі сақталады. Елділігіміз бен бірлігіміз, туған тіліміз бен еліміз өркендей берсін!